

Årsredovisning
för
GRW Media AB
559234-5481

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lucas Lindström, Styrelseledamot
2025-12-29

Styrelsen och verkställande direktören för GRW Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GRW Media AB är ett företag som arbetar inom reklam- och digitalbyråbranschen. Vi erbjuder tjänster inom webbdesign, grafisk design, marknadsföring och sociala medier till små och medelstora företag.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 083	4 742	4 621	3 612
Resultat efter finansiella poster	1 013	-32	568	1 245
Soliditet (%)	67,9	72,0	72,8	62,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30 %, vilket till stor del beror på att GRW Media under året har etablerat samarbeten med betydligt större bolag än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 900	449 100	1 290 174	7 096	1 803 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			7 096	-7 096	0
Årets resultat				793 593	793 593
Belopp vid årets utgång	56 900	449 100	1 093 270	793 593	2 392 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 093 270
årets vinst	793 593
	1 886 863
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	1 536 863
	1 886 863

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 082 831	4 742 246
Övriga rörelseintäkter		70 602	-40 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 153 433	4 702 072
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 454 017	-511 983
Övriga externa kostnader		-1 152 543	-775 741
Personalkostnader	2	-3 530 638	-3 426 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 364	-18 364
Summa rörelsekostnader		-6 155 562	-4 732 255
Rörelseresultat		997 871	-30 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 755	1 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		50	-3 149
Summa finansiella poster		14 805	-2 016
Resultat efter finansiella poster		1 012 676	-32 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		1 012 676	17 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 083	-10 705
Årets resultat		793 593	7 096

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 883	65 247
Summa materiella anläggningstillgångar		46 883	65 247
Summa anläggningstillgångar		46 883	65 247
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 309 881	1 218 675
Övriga fordringar		170 001	262 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 845	40 401
Summa kortfristiga fordringar		1 513 727	1 521 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 183 447	1 246 816
Summa kassa och bank		2 183 447	1 246 816
Summa omsättningstillgångar		3 697 174	2 768 544
SUMMA TILLGÅNGAR		3 744 057	2 833 791

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		56 900	56 900
Bunden överkursfond		449 100	449 100
Summa bundet eget kapital		506 000	506 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 093 270	1 290 174
Årets resultat		793 593	7 096
Summa fritt eget kapital		1 886 863	1 297 270
Summa eget kapital		2 392 863	1 803 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	190 000	190 000
Summa obeskattade reserver		190 000	190 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		420 048	284 304
Skatteskulder		34 939	0
Övriga skulder		505 213	375 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 994	180 480
Summa kortfristiga skulder		1 161 194	840 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 744 057	2 833 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 821	91 821
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 821	91 821
Ingående avskrivningar	-26 574	-8 210
Årets avskrivningar	-24 871	-18 364
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 445	-26 574
Utgående redovisat värde	40 376	65 247

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2022	190 000	240 000
Årets återföring	0	-50 000
	190 000	190 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	767	1 295

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Södertälje

Lucas Lindström
Lucas Lindström
Verkställande direktör
2025-12-22

Christian Cicek
Christian Cicek
Styrelseledamot
2025-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Rikard Moosberg
Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
